Барање 14-5124/1
1. Вкупен број на деца кои се запишани во 2020/21 година во сите приватни и државни детски градинки/центри за ран детски развој по општини на територија на Република Северна Македонија (број на деца, етничка припадност, поделба по пол)?

1. Во кои општини на територија на Република Северна Македонија се имплементира Програмата „Инклузија на деца Роми во предучилишното образование“ и колку деца Роми се вклучени во истата програма (број на деца, етничка припадност, поделба по пол)?
Одговор 
Проектот „Инклузија на деца Роми во предучилишно образование“ активно се имлементираше во учебната 2019/2020 година.  
	Општини
	Број на деца Роми во ЈОУДГ
	Поделба по пол



	
	
	М
	Ж

	1. Берово
	17
	7
	10

	2. Битола
	26
	13
	13

	3. Виница
	18
	9
	9

	4. Прилеп
	26
	13
	13

	5. Чаир
	30
	14
	16

	6. Карпош
	15
	7
	8

	7. Делчево
	18
	12
	6

	8. Кичево
	17
	7
	10

	9. Кочани
	10
	7
	3

	10. Куманово
	12
	6       
	6

	11. Велес
	17
	9
	8

	12. Гази Баба
	19
	9
	10

	13.Пехчево/с.Црник
	20
	10
	10

	14. Центар
	12
	4
	8

	15. Дебар 
	16
	9
	7

	
Вкупно:
	
273
	
136
	
137


Во прилог табела со податоци за учебната 2019/2020;
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